АДМИНИСТРАЦИЯ

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 МОКША

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 апреля  2019 г.  № 42

         с.Мокша

           Об образовании комиссии по координации действий органов местного

самоуправления сельского поселения Мокша муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, органов исполнительной власти

Самарской области, Государственной жилищной инспекции Самарской

области, газораспределительных организаций, ведущих операционную

деятельность на территории сельского поселения Мокша муниципального

района Большеглушицкий Самарской области при реализации

организационно- технических мероприятий, уменьшающих риски

возникновения инцидентов при использовании гражданами газового

оборудования

            В соответствии с  Уставом сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, принимая во

внимание Протокол совещания с главами муниципальных образований

Самарской области от 29.11.2018 г. № АН -6-82,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Образовать комиссию по координации действий органов местного

самоуправления сельского поселения Мокша муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, органов исполнительной власти

Самарской области, Государственной жилищной инспекции Самарской

области, газораспределительных организаций, ведущих операционную

деятельность на территории сельского поселения Мокша муниципального

района Большеглушицкий Самарской области при реализации

организационно- технических мероприятий, уменьшающих риски

возникновения инцидентов при использовании гражданами газового

оборудования  (далее - комиссия) в следующем составе:

- Девяткин Олег Александрович – глава сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий Самарской области -

председатель комиссии;

- Панова Нина Николаевна – ведущий специалист сельского

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской

области- секретарь комиссии;

- Панченкова Ольга Ивановна - главный специалист отдела по

экономике и инвестициям администрации муниципального района

Большеглушицкий Самарской области – член комиссии (по согласованию);

- Нерсесян Алексан Пушкинович – слесарь по эксплуатации ВДГО

управления № 3 филиала «Самарагаз», ООО «СВГК» - член комиссии (по

согласованию);

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                          О.А. Девяткин